
 

CafeRomatica NICR646 

Pil īgi auto ātisks kafijas e trs  

Lietotāja rokasgrā ata u  oderīgi 
padomi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaisle pē  kafijas  

    RAŽOTS PORTUGĀLĒ 

NICR 5..



 

H 

F   N 

 

K 

C B 

A 
E 

L 

 M 

S   

 T 

  
 

 

A 

 

 

 

 

D 

M 

H 

 

N 

J 

 

F 

 

Q 

 

T 

G    
 

P  
 

 

1 

 

Ekrā s 

Dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzis                                                                                                        

Tvaika u  karstā ūde s ārstuļa adī as slēdzis 

Kafijas pagata oša as taustiņš 

Tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņš 

Ūde s rezer uāra āks                         

Ūde s rezer uārs  

Kafijas pupiņu ko tei era āks  

Taustiņš Iesl./Izsl.  

Palikt is tasītē   

                        S īpītis t aika u  karstā ūde s pade ei, autokapuči ators  Spumatore 

                                            Ser isa durtiņas 

          Maltas kafijas odalīju a āks  
 

Palikt is pilie u sa ākša ai 

Tekne izmantotajai kafijai  

(atrodas iekšpusē  

Paliktņa piepildīša ās i dikators-pludiņš  

Režģis 

Rūp ī as plāks īte ar odeļa osauku u  

(atrodas uz iekšējās sie iņas ze  paliktņa   

Nodalīju s arī as ada uzgla āša ai  
 

J  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  3 

 L 

  S 

 2    3 



 

 

 о 

ку 

  

  

 

 Р 

 Н 

 

 

 

Simboli, kas tiek izvadīti uz ekrā a  
 

 

S1 Ūde s rezer uārs S7 Kaļķak e s iz ī i āšana 
 

 

S2   Paliktnis S8    Auto ātiskā izslēgša ās 
 

 

SЗ     Stiprums S9    Te peratūra 
 

 

S4    Nodalīju s sa altajai kafijai S10   Skaloša a 
 

 

SР      tasītes S11    Tīrīša a 
 

 

S6     Filtrs S12    T aika ārstulis 
 

 

S13  S ītriņas 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

Cie īja ais pir ēj! 
Mēs patei a ies Ju s par augsti k alitatī as ko pā ijas NIVONA produk ijas iz ēli.  

Lai iz a totu isas Jūsu iegādātās NIVONA ašī as iespējas, lūdza  Jūs uz a īgi izlasīt doto rokasgrā atu. 
Pir kārt, ir jāiepazīstas ar drošī as i struk iju.  
Gla ājiet lietotāja rokasgrā atu drošā ietā. I struk ija ar Ju s oderēt uzziņā  ai ododot Jūsu 

ašī u āka ajie  lietotājie . 
Vēla  Ju s gūt audu o kafijas, kas pagata ota augsti k alitatī ajā NIVONA kafijas- e trā. Ar ieņu. 
Tirdz ie ī as dīleris, kā arī NIVONA ko pā ija-ražotājs.  

 

 

 
 

 
 

 

 

4   5 

 

 

 

 

 

 

4 3 

10 9 

8 7 6 

5 

11 

12 

4 5 



Saturs 1. Drošī as i struk ija 

 

 

1. DROŠĪBAS INSTRUKCIJA      7 

. IEVADS LIETOŠANĀ          9 

2.1 Mašīnas sagatavošana      9 .  Galvenie vadības elementi      9 .  Ūdens rezervuāra un kafijas pupiņu konteinera    10  .  Mašīnas ieslēgšana un sistēmas piepildīšana    10 .  Darbības režīms ar filtru        11 .  Darbības režīms bez filtra un ūdens cietības līmeņa uzstādīšana   11  .  Automātiskās izslēgšanās laiks     12 .  T e m p e r a t ū r a       13 .  Automātiska skalošana pēc izslēgšanās      13  .  Kafijas dzirnaviņu uzstādījumi     14 .  Atgriešanās pie sākotnējiem uzstādījumiem Reset    14 

. KAFIJAS PAGATAVOŠANA.      14 .  Mašīnas ieslēgšana       14 .  Kafijas stipruma līmenis      15 .  Ūdens daudzums        15 .  Vienas kafijas tasītes pagatavošana     15 .  Divu kafijas tasīšu pagatavošana     16 .  Iepriekš samaltās kafijas izmantošana    16 .  Karstā ūdens pagatavošana piemēram, tējai)    16 

3.8 Piena putošana un kapučīno pagatavošana    17 

. TĪRĪŠANA UN APKALPOŠANA     17 .  Filtra maiņa       18 .  Tīrīšanas programma      18 .  Kaļķakmens iznīcināšana      19 .  Regulāra tīrīšana manuālā režīmā     21 .  Vārīšanas bloka tīrīšana      21 

. SISTĒMAS ZIŅOJUMI      22    

6. PATSTĀVĪGA BOJĀJUMU NOVĒRŠANA      23  

7. SASTĀVDAĻAS UN AKSESUĀRI     24  

8. SERVISA APKALPOŠANA, GARANTIJA, EKOLOĢIJA   24  

9. TEHNISKIE RAKSTURLIELUMI     25 

 1. Drošības instrukcija 

● Dotā ašī a ar ūt iz a tota tikai tie  ērķie , kurie  tā ir 
paredzēta iz a toša ai ājās , et e ko er iālaja  
pielietojumam (skat. Garantijas noteikumi). Pretējā gadīju ā 
garantijas saistī as skaitās par spēkā eesošā . 

● Dar a spriegu a  ir jāat ilst spriegu a  tīklā. Skat. plāks īti / 
uzlī i ar ašī as odeļa osauku u zī . /S . 

● Ir aizliegts iz a tot ašī u gadīju ā, kad ir ojāts aroša as 
ka elis ai ašī as korpuss. Turiet aroša as ka eli tālu o 
karstā  detaļā . 

● Ne el iet aiz ka eļa, lai atslēgtu ašī u o tīkla. 
● O ligāti izpildiet ze āk orādītās i struk ijas tīrīša ai u  

kaļķak e s iz ī i āša ai. Pretējā gadījumā garantijas saistības 

skaitās par spēkā neesošām. 

● Pir s ašī as teh iskās apkalpoša as vai tīrīša as ir 
epie ieša s pārlie i āties, ka ašī a ir izslēgta u  atslēgta o 

elektriskā tīkla.   
● Uzstādiet ašī u tikai uz tais as horizo tālas irs as u  

iz a tojiet to tikai iekštelpās. Nekad neuzstādiet ašī u uz 
karstas irs as ai at ērtas ugu s tu u ā.   

● Bēr i e āki par  gadie  un  personas ar iero ežotā  fiziskā , 
se sorā  ai garīgā  spējā , tajā skaitā personas ar 

epietieka ā  zi āša ā  ai pieredzi ar iz a tot doto ašī u 
tikai tad,  kad atrodas to il ēku uzraudzī ā, kas at ild par iņu 
drošī u; ai arī tad, kad iņi ir iepazīsti āti ar ašī as drošas 
ekspluatā ijas oteiku ie  u  apzi ās isus ar ekspluatā iju 
saistītus draudus. Neļaujiet ēr ie  rotaļāties ar ašī u. 
Bēr ie  ir aizliegts bez uzraudzī as eikt ašī as tīrīša u u  
apkalpoša u. Bēr ie  līdz  gadie  ir aizliegta pieeja pie ašī as 
u  aroša as ka eļa.                                                

 

 

6 ! ! 7 

7 6 



1. Drošības instrukcija  

 

 

 

● Vie ēr atslēdziet ašī u o tīkla ilglai īgas pro ūt es laikā. 
● Neatstājiet ašī u ieslēgtu ez epie ieša ī as. Aizliegts 

iegre dēt ašī u ūde ī.  

● Aizliegts mazgāt ašī u ai tās atse išķās daļas trauku 

azgāja ajā ašī ā. Pretējā gadījumā garantijas saistības skaitās 

par spēkā neesošām. 

● Defekta raša ās gadīju ā eka ējoties atslēdziet ašī u 
e el iet aiz ka eļa ai ašī as tās atslēgša ai . 

● Ražotājs e es at ildī u par ašī as ojāju ie , kas radušies 
ašī as epareizas apkalpoša as, epie ā īgas iz a toša as ai 

nek alifi ēta re o ta rezultātā. Šajos gadījumos mašīnas 

garantijas apkalpošana netiek veikta. 

● Iekšējās kafijas dzir a iņas iz a tojiet tikai ap eptu kafijas pupiņu 
sa alša ai. Aizliegts tās iz a tot itu produktu sa alša ai! Katru 

reizi pār audiet, lai kafijas pupiņu ko tei erā e ūtu nekas cits, 

izņe ot pupiņas, itādi gara tijas saistī as tiks uzskatītas par 

spēkā eesošā . 

● Remonta epie ieša ī as gadīju ā, tajā skaitā, ja nepiecieša s 
o ai īt aroša as ka eli, o sāku a piez a iet uz teh iskās 

apkalpoša as die estu ai ērsieties pie tirdz ie ī as dīlera, kurš 
Ju s pārde a ašī u, - un sūtiet ašī u, saskaņā ar ie oša os 
u  ie ērojot dotās Ekspluatā ijas rokasgrā atas pu ktu , uz 

ko pā ijas NIVONA servisa apkalpoša as centru (NIVONA servisa 

die esta telefo a u uru Jūsu alstī ar atrast ko pā ijas ājas 
lapā . i o a. o . 

● Lai iz airītos o elai es gadīju ie  u  ojāju ie , ojāta 
aroša as ka eļa re o tu ar eikt tikai ražotājs, autorizēts 

ser isa apkalpoša as die ests ai k alifi ēts spe iālists.   

Brīdi āju s: Elektriskā aprīkoju a re o tu ar eikt tikai 

k alifi ēts profesio ālis! Neprofesio āls re o ts ar novest pie 

lietotāja  īsta u situā iju raša ās.  Ražotājs e es at ildī u par 
ojāju ie , kurus izsaukusi ašī as epareiza ai epie ā īga 

apkalpoša a / remonts.   

 

 

Brīdi āju s: taustiņa Iesl./Izsl. zī . /J) piespieša a ārīša as 
pro esa gaitā ar sa ojāt ašī u! Vei iet izslēgša u tikai tad, kad 
ierīce atrodas bezdar ī as stā oklī! 
Brīdi āju s: apdegu u īsta ī a! Izlaižot t aiku ai karsto ūde i 
sargieties o šļakstie  o s īpīša zī . /L), kas var novest pie 

apdegumiem; pieskarties karstā ūde s ai t aika pade es s īpīti  

/ autokapuči atora  Spu atore drīkst tikai pē  to atdziša as. 
CE – Dotā ašī a atbilst EG or ā . 

 

2. Ie ads lietoša ā 

(o ligāti izlasiet u  izpildiet pir s ašī as pir ās iz a toša as!   

.  Mašī as sagata oša a 

 Uz a īgi at rī ojiet ašī u u  isas tās daļās o 
iepakojuma. Piegādes ko plektā ietilpst: 

● lietotāja rokasgrā ata; 
● garantijas talons; 

● ērkarote ar o tāžas i stru e tu filtra uzstādīša ai;  
● di as tīrīša as ta letes; 

● viens Claris filtrs; 

● ie a testa strē elīte ūde s ietī as oteikša ai. 
 

Piezī e: ser isa apkalpoša as eikša ai ašī ai ir jā ūt osūtītai uz ser isa apkalpoša as 
die estu pa pastu oriģi ālā iepakoju ā. Tāpē  ir epie ieša s sagla āt oriģi āla iepakoju a 
ko plektu, tajā skaitā putuplasta ieliktņus.  

 No ietojiet kafijas ašī u uz sta ilas u  sausas  dar a irs as. 

 Pieslēdziet ierī i tīkla , ar pie ā īgā eidā uzstādītās rozetes palīdzī u.  

 Jūsu ašī ā ir odalīju s aroša as ada uzgla āša ai. Ja aroša as ka elis ir pārāk garš, tā atlikušo daļu 
ar o ietot aroša as ada uzgla āša as odalīju ā zī . /T  ašī as aiz ugurē.  

 

2.2 Galvenie vadī as ele e ti 
Pir s pa ata uzstādīju u izpildes u  pir s pir ās ašī as iz a toša as iepazīstieties ar kafijas-

e tra gal e ajie  adī as ele e tie .  

 Taustiņš Iesl./Izsl. zī . /J : Lai ieslēgtu ašī u, piespiediet taustiņu, lai izslēgtu – piespiediet 

taustiņu atkārtoti. 

 Dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzis zī . /B : Vairākas reizes piespiežot kafijas pupiņas attēlu, 
tiek īste ota kafijas stipru a iz ēle:  kafijas pupiņa – āja,  kafijas pupiņas – idēja,  kafijas 
pupiņas – stipra.  

 

    

9 8 



Pagriežot ūde s daudzu a ko troles rokturi, ūde s tilpu s uz tasīti palieli ās, et pa kreisi – 

sa azi ās. 
● T aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturis zī . /C : pir s ieslēgša as o ietojiet je kādu 

tilp i ze  t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša / autokapuči taora Spu atore zī . /L .
Lai at ērtu t aika u  karstā ūde s ārstuli, pagrieziet rokturi pa la i līdz gala . Lai pārtrauktu
t aika u  karstā ūde s pade i, pagrieziet rokturi pa kreisi līdz gala .

● Kafijas pagata oša as taustiņš zī . /D : No ietojiet ie u ai di as tasītes ze  kafijas 
dozatora zī .  u  . 
Vie as kafijas por ijas pagata oša ai piespiediet kafijas pagata oša as pogu ie u reizi. Lai
pagata otu di as kafijas por ijas, piespiediet taustiņu di as reizes. 

● Tīrīša as / t aika uzsildīša ass ser isa taustiņš  zī . /E : Kad S  taustiņš deg, tā piespieša a 
palaiž skaloša as pro esu.  Kad S  taustiņš nedeg, tā piespieša a palaiž t aika 
uzsildīša as procesu. 

Piespiediet taustiņu u  paturiet to airāk ekā  seku des, lai at ērtu pa ata uzstādīju u iz ēl i. 
Piespiediet taustiņu atkārtoti u  paturiet to airāk ekā  seku des, lai izietu o pa ata 
uzstādīju u iz ēl es.

● Pē  augstu a regulēja s kafijas dozators: Dozators ir regulēja s pē  augstu a u  ar ūt 
pacelts vai nolaists atkarī ā o tasītes iz ēra. 

2.3 Ūde s rezer uāra u  kafijas pupiņu ko tei era piepildīša a
 At eriet āku kafijas ašī as la ajā pusē zī . /F  u  iz el iet ūde s rezer uāru zī . .

Noskalojiet to ar tīru u  aukstu ūde i.

 Piepildiet rezer uāru līdz aksi ālajai atzī ei u  o ietojiet to atpakaļ ašī ā. Pārlie i iet
par to, ka rezer uārs ir uzstādīts pareizi uzstādīša as laikā ir jā ūt dzirda a  raksturīga
klikšķi ).

Brīdi āju s: Rezer uāru piepildiet tikai ar tīru aukstu ūde i! Neiz a tojiet gāzētu ūde i ai itus 
šķīdu us! Pretējā gadīju ā gara tijas saistī as skaitās par spēkā eesošā .

 At eriet kafijas pupiņu ko tei era āku kafijas ašī as la ajā pusē zī . /H . Iz a tojiet
tikai ap eptas kafijas pupiņas ez piede ā  zī . . Aiz eriet āku.

Brīdi āju s: Neiz a tojiet pupiņas, kas satur piede as, kas pie ie otas epša as pro esa laikā 
ai pē  ta  pie ēra , ukuru . Piede as ar sa ojāt kafijas dzir a iņu ehā is u. Šādā 

gadīju ā epie ieša ais re o ts nav sedzams ar garantiju.

.  Mašī as ieslēgša a u  sistē as piepildīša a
Piezī e: Iz a tojot ašī u pir o reizi, ar rasties pro lē as ar ūde s pade i. Mašī a orādīs 
uz to sekojošā eidā: pē  ta , kad pē  taustiņa Iesl./Izsl. piespieša as ašī a ieslēgsies, uz 
ekrā a iedegsies si ols S12      .

 Pieslēdziet ašī u elektrotīkla , iespraužot dakšu rozetē.

 Ieslēdziet ašī u, piespiežot taustiņu Iesl./Izsl. zī . /J .

Pē  īsa laika uz ekrā a parādīsies si ols S12   . 

 Novietojiet pietiekami lielu tilpni (min. 0,5l) zem tvaika un karstā ūde s pade es s īpīša / 
autokapuči atora Spu atore zī . /L  u  pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as
rokturi zī . /C  pa la i līdz gala .

Sistē a piepildīsies ar ūde i, tiks eikta skaloša a aur t aika u  karstā ūde s pade es s īpīti /
kapuči atoru. Šis pro ess eigsies auto ātiski.

 Pē  ta  pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C  pa kreisi līdz
galam. Iedegsies simbols S10           . 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī .

1/E). Kafijas mašī a gata a iz a toša ai.

2.5 Dar ī as režī s ar filtru

Jūs arat iz ēlēties dar ī as režī u ar filtru ai ez filtra.
Filtrs Claris ietilpst ašī as ko plektā. Iz a tojot šo filtru, Ju s ajadzēs retāk eikt kaļķak e s 
iz ī i āša as pro edūru, jo filtrs sa azi a ūde s ietī as lī e i. Pē  oklusēju a ir uzstādīts režī s 
„Filtra a ”.

 Iztukšojiet ūde s rezer uāru zī . 4  u  uz a īgi ieskrū ējiet filtru spe iālajā piestipri āju a 
ietā rezer uāra iekšie ē ar spe iāla i stru e ta palīdzī u ērkarotes galā. zī . 6). 

Claris filtrs ietilpst Jūsu mašīnas komplektā tikai NIRC530

Brīdi āju s: eieskrū ējiet filtru pārāk stipri, lai esa ojātu ai esaliektu to. 

 Piepildiet rezer uāru ar s aigu ūde i u  ie ietojiet to atpakaļ ašī ā. 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , lai
at ērtu pa ata uzstādīju u iz ēl i.

Iedegsies si ols S        u  līdz  s ītriņā  ekrā a lejasdaļā. 

 Piespiediet kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D  tik ilgi, līdz iedegsies si ols    S   , 
lai ai ītu ašī as uzstādīju us uz dar ī as režī u ar filtru.

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  iz ēlētā režī a apstipri āju a .
Uz ekrā a sāks irgot si ols S     un iedegsies simbols S12        .

 Novietojiet pietiekami lielu tilpni (min. 0,5l) zem tvaika u  karstā ūde s pade es s īpīša / 
autokapuči atora Spu atore zī . /L  u  pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi
zī . /C  pa la i līdz gala .

Tiek eikta sistē as skaloša a. Uz ekrā a irgo si ols S   . 

 Uzgaidiet līdz ūde s pārstās te ēt o t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša / kapuči atora.
Uz ekrā a parādīsies si ols S   .

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C  pa kreisi līdz gala .

Uz ekrā a parādīsies ie as, di u ai trīs kafijas pupiņu attēls atkarī ā o iepriekš eiktajie  
uzstādīju ie . Kafijas ašī a gata a lietoša ai.

Piezī e: dar ī as režī ā ar filtru ūde s ietī as lī e is auto ātiskie tiks uzstādīts uz ērtī as ! Ju s 
āksies eikt kaļķak e s iz ī i āša as pro edūru – to ir nepie ieša s eikt katru reizi, kad uz ekrā a 

parādīsies attie īgais paziņoju s. Kaļķak e s iz ī i āša as pro edūra  ar ūt eikta tikai pē  FILTRA 
NOŅEMŠANAS.

Filtrs zaudē sa u efekti itāti pē  ap ēra  l ūde s apstrādes (skat. punktu 4.1 Filtra aiņa .  
Brīdi āju s: pat ja ašī a tiek iz a tota reti u  uz ekrā a parādās paziņoju s „No ai iet filtru” 
(simbols S6   ), epie ieša s ai īt filtru e retāk kā reizi di os ē ešos (skat. punktu 4). 

2.6 Dar ī as režī s bez filtra u  ūde s ietī as lī eņa uzstādīša a
Kaļķak e s iz ī i āša as pro edūru iežu s ir atkarīgs o ūde s ietī as Jūsu reģio ā. Lai sistē a 
pareizi rādītu, kad ir epie ieša s at rī oties o kaļķak e s, ir epie ieša s eikt pareizu ūde s 
ietī as lī eņa uzstādīša u pir s pir ās ašī as iz a toša as. 

Ja ašī a dar ojas ar filtru u  ja ir eikts attie īgs uzstādīju s skat. augstāk , tad ūde s ietī as lī e is 
tiek auto ātiski uzstādīts uz . 

10 11



  

 

Vei iet ūde s ietī as a alīzi, ar testēša as strē elītē , kas ietilpst kafijas ašī as ko plektā. 

 Iegre dējiet strē elīti ūde ī, izņe iet u  edaudz sapuri iet to. 

 Ap ēra  pē  i ūtes Jūs iegūsiet rezultātu, saskaitot sarka o pu ktiņu skaitu uz testēša as 
strē elītes. 

 Ūde s ietī as lī eņa oteikša a u  uzstādīša a tiek eikta sekojošā eidā:  
Testa strē elīte / ietī a = simbols 
1 sarkans punkts / 1- ° = ietī as lī e is  =  sarka a s ītriņa 

2 sarkani punkti / 8- ° = ietī as lī e is  =  sarka as s ītriņas 

3 sarkani punkti / 15- ° = ietī as lī e is  =  sarka as s ītriņas 

4 sarka i pu kti / > ° = ietī as lī e is  =  sarka as s ītriņas 

Piezī e: Ja e ie s pu kts uz testēja ās strē eles ekļūst sarka s, ietī as lī e i ir epie ieša s 
uzstādīt uz i i ālo lī e i . 
Brīdi āju s: ja Jūs airs e ēlaties iz a tot filtru, ir jā ai a ūde s ietī as lī eņa uzstādīju s. Tas ir 
ļoti s arīgi, jo atkarī ā o ūde s ietī as, ašī u ez filtra ajadzēs kriet i ie  iežāk attīrīt o 
kaļķak e s kafijas ašī ā pē  oklusēju a ir uzstādīts dar ī as režī s ez filtra ar ūde s ietī as 
lī e i 3!). 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , 
lai at ērtu pa ata uzstādīju u iz ēl i. 

Iedegsies si ols S        u  līdz  s ītriņā  ekrā a lejasdaļā.   

 Ar katru kafijas pagata oša as taustiņa ospieša u zī . /D  s ītriņu skaits ekrā a lejasdaļā 
palieli ās. Uzstādiet ūde s ietī as lī e i at ilstoši sarka o s ītriņu skaita .  

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  iz ēlētā režī a apstipri āša ai. 

Uz ekrā a sāks irgot si ols S13 __ __ __ un iedegsies simbols S7     .  

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , 
lai izietu o pa ata uzstādīju u iz ēl es. 

Uz ekrā a parādīsies ie as, di u ai trīs kafijas pupiņu attēls atkarī ā o iepriekš eiktajie  
uzstādīju ie . Kafijas ašī a gata a lietoša ai. 

2.7 Auto ātiskās izslēgša ās laiks 

Šī fu k ija ļauj uzstādīt ašī as gaidīša as laiku, pē  kura ašī a auto ātiski izslēdzas. Pē  
oklusēju a ir iz ēlēta para etra ērtī a „pē   i ūtē ”. 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , 
lai at ērtu pa ata uzstādīju u iz ēl i. Atlaidiet taustiņu. 

 Atkārtoti piespiediet airākas reizes tīrīša as / tvaika uzsildīša as taustiņu zī . /E  līdz parādīsies 
simbols S8       . 

 Lai ai ītu izslēgša ās laiku, airākas reizes piespiediet kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D .  

Ar katru taustiņa ospieša u s ītriņu daudzu s ekrā a lejasdaļā palieli āsies par ie u. Uzstādiet 
epie ieša o izslēgša ās laiku at ilstoši sarka o s ītriņu skaita . Si olu ozī e: 
 s ītriņa = auto ātiskā izslēgša ās pē   i ūtē  

 s ītriņas = auto ātiskā izslēgša ās pē   i ūtē  

 s ītriņas = auto ātiskā izslēgša ās pē   i ūtē  

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  iz ēlētā režī a apstipri āša ai. Uz 
ekrā a uz īsu rīdi sāks irgot sarka ās s ītriņas. 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , 
lai izietu o pa ata uzstādīju u iz ēl es 

Uz ekrā a parādīsies ie as, di u ai trīs kafijas pupiņu attēls atkarī ā o iepriekš eiktajie  
uzstādīju ie . Kafijas ašī a gata a lietoša ai. 

2.8 Te peratūra 

Jūs arat uzstādīt ēla o kafijas te peratūras lī e i: „Vidējā”, „Augsta” vai „Maksi ālā”. Pē  
noklusēju a ir iz ēlēts te peratūras lī e is „Augsta”. 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , lai 
at ērtu pa ata uzstādīju u iz ēl i. 

 Atkārtoti piespiediet airākas reizes tīrīša as / tvaika uzsildīša as taustiņu zī . /E  līdz parādīsies si ols     
S9     . 

 Lai ai ītu te peratūru, airākas reizes piespiediet kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D . 

Ar katru taustiņa ospieša u s ītriņu daudzu s ekrā a lejasdaļā palieli āsies par ie u. Uzstādiet epie ieša o 
te peratūras lī e i at ilstoši sarka o s ītriņu skaita . Si olu ozī e: 

 s ītriņa = „Vidējā” 

 s ītriņas = „Augsta” 

3 s ītriņas = „Maksi ālā” 

Pē   s ītriņu parādīša ās, āka ā i dikā ija uz ekrā a atkal ūs ie a s ītriņa.  

 Piespiediet tīrīša as / tvaika uzsildīša as taustiņu zī . /E  iz ēlētā režī a apstipri āša ai. Uz ekrā a uz 
īsu rīdi sāks irgot sarka ās s ītriņas. 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , lai izietu 

o pa ata uzstādīju u iz ēl es 

Uz ekrā a parādīsies ie as, di u ai trīs kafijas pupiņu attēls atkarī ā o iepriekš eiktajie  
uzstādīju ie . Kafijas ašī a gata a lietoša ai. 

.  Auto ātiska skaloša a pē  izslēgša ās 

Var iz ēlēties auto ātiskās skaloša as fu k iju, kas akti izējas, kad ašī a izslēdzas. Tas ļauj uzturēt 
ašī u tīru.  

Pē  oklusēju a ir uzstādīts režī s „Izsl.” 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , lai 
at ērtu pa ata uzstādīju u iz ēl i. 

 Atkārtoti piespiediet airākas reizes tīrīša as / tvaika uzsildīša as taustiņu zī . /E  līdz parādīsies si ols  
S10     . 

 Lai ai ītu uzstādīju u, airākas reizes piespiediet kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D . 

Ar katru taustiņa ospieša u s ītriņu daudzu s ekrā a lejasdaļā palieli āsies par ie u. Uzstādiet epie ieša o 
uzstādīju u at ilstoši sarka o s ītriņu skaita . Si olu ozī e: 

 s ītriņa = skaloša a pē  izslēgša ās „Izsl.” 

 s ītriņas = = skaloša a pē  izslēgša ās „Iesl.”  
Pē   s ītriņu parādīša ās, āka ā i dikā ija atkal sāksies o ie as s ītriņas.  

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  iz ēlētā režī a apstipri āša ai. Uz ekrā a uz 
īsu rīdi sāks irgot sarka ās s ītriņas. 

 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  paturiet to airāk par  seku dē , lai izietu 

o pa ata uzstādīju u iz ēl es 

Uz ekrā a parādīsies ie as, di u ai trīs kafijas pupiņu attēls atkarī ā o iepriekš eiktajie  
uzstādīju ie . Kafijas ašī a gata a lietoša ai. 

 

 

  12 13 



  

 

 

 

 2.10 Kafijas dzir a iņu uzstādīju i 
Brīdi āju s: Kafijas dzir a iņu uzstādīju us ir atļauts ai īti tikai kafijas alša as pro esa gaitā. 

Jūs arat iz ēlēties alu a pakāpes o s alka līdz rupja , atkarī ā no kafijas pupiņu apcepuma 

pakāpes. Pē  oklusēju a ir idēji uzstādīju i, kas arī ir reko e dēja i.  
Malu a pakāpes iz ai īša ai izpildiet sekojošo: 

 At eriet ser isa durtiņas kafijas ašī as la ajā pusē zī . /M).  

Malu a pakāpes regulators atrodas la ējā augšējā stūrī zī . . 

 No ietojiet tasīti ze  kafijas dozatora. 

 Piespiediet kafijas pagatavoša as taustiņu zī . /D . 

 Kafijas dzir a iņu dar ī as laikā uzstādiet epie ieša o alu a pakāpi ar 

regulatora zī . 11  palīdzī u. 

Jo azāks pu kta iz ērs uz regulatora, jo s alkāks alu s. Ir jāat eras sekojošais: 

● ieglā ap epša a prasa s alkāku alu u regulatoru pa kreisi), 

● stiprā ap epša a prasa rupjāku alu u regulatoru pa labi). 

Iz ēģi iet dažādus uzstādīju us, lai atrastu aria tu, kas opti āli at ilst Jūsu gaumei. 

 Aizveriet ser isa durtiņas u  pārlie i ieties, ka iz irzīju i aiz ugurējā sie iņā iegājuši attie īgajās 
gropēs, pē  ta  piespiediet durtiņas, ir jāatska  klikšķi .   

2.11 Atgrieša ās pie sākot ējie  uzstādīju ie  (Reset) 

Lai atgrieztos pie sākot ējie  uzstādīju ie , rīkojoties sekojošā eidā: 
 Ieslēdziet ašī u. 
 Vie lai īgi piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  un kafijas pagatavoša as 

taustiņu zī . /D  u  paturiet ilgāk par  seku dē . 
 Uz ekrā a uz īsu rīdi iedegsies isas sarka ās s ītriņas. 
Rūp ī as uzstādīju i ir atjau oti. 
 

3. Kafijas pagata oša a 
Piezī e: ašī a sākot ēji ir oregulēta tā, lai to uzreiz arētu iz a tot kafijas pagata oša ai. To ēr 
tiek reko e dēts o sāku a eikt s arīgākos ašī as uzstādīju us at ilstoši Jūsu perso iskajā  

ēl ē . Tāpē  sekojiet i struk ijā  sadaļā  „Ie ads lietoša ā”! 
Piezī e: ja ašī a ir jau a ai arī ilgāku laiku a  iz a tota, pir ā kafijas tasīte e ūs īsti 
aro ātiska u  to e ajadzētu dzert.  

3.1 Mašī as ieslēgša a  

Pē  ašī as ie ades lietoša ā pu kts  epie ieša s to ieslēgt sekojošā eidā:  
 Ieslēdziet ašī u, piespiežot taustiņu Iesl./Izsl. zī .1/J). 

Uz ekrā a sāks irgot  sarka as s ītriņas. Kad ašī a uzsildīsies, uz ekrā a parādīsies si ols S        . 
 Piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E . 

Mašī a eiks sistē as skaloša u u  ūs gata a lietoša ai. Uz ekrā a parādīsies ie as, di u ai trīs 
kafijas pupiņu attēls atkarī ā o iepriekš eiktajie  uzstādīju ie . . 

Piezī e: gadīju os, kad ašī a ilgu laiku etiks iz a tota pie ēra , at aļi āju a laikā , 
izslēdziet to ar taustiņa Iesl./Izsl. palīdzī u zī . 1/J) un atvienojiet no elektrotīkla.  

.  Kafijas stipru a lī e is 

Atkarī ā o i di iduālas gau es ašī u ar uzstādīt uz tri  iespēja ie  kafijas stipru a lī eņie . Uz 
ekrā a tie parādās sekojošā eidā: 
VĀJA ie a kafijas pupiņa uz ekrā a  – ap g kafijas, pie ēra , kafijai ar pie u ai kapučī o; 
VIDĒJA (divas kafijas pupiņa uz ekrā a) – ap g kafijas, pie ēra , kafijai ar saldo krēju u; 
STIPRA (trīs kafijas pupiņa uz ekrā a) – ap g kafijas, pie ēra , espreso vai stiprai kafijai. 

Kā tikko ašī a ūs gata a lietoša ai, uz ekrā a parādīsies iepriekšējais ai rūp ī as uzstādīju s. 

 Šo uzstādīju u ar ai īt, airākas reizes piespiežot dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . 
/B . Var iz ēlēties je kuru o trīs lī eņie :  kafijas pupiņa – āja,  kafijas pupiņas – idēja,  

kafijas pupiņas – stipra.  

.  Ūde s daudzu s 

 Pagriežot dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B , tiek eikta līdze a šķidru a tilpu a 
dozēša a eaizpildītā tasīte pa kreisi ozī ē i i ālu ūde s daudzu u, pil a tasīte pa la i – 

aksi ālu . 

.  Vie as kafijas tasītes pagata oša a 

Uzstādiet kafijas stipru a lī e i skat. pu ktu .  u  ūde s daudzu u skat. pu ktu . . 

 No ietojiet ie u tasīti pa idu ze  kafijas dozatora zī . ).  

Dozators ir regulēja s pē  augstu a u  ar ūt pa elts ai olaists atkarī ā o tasītes iz ēra.  

 Piespiediet kafijas pagatavoša as taustiņu zī . /D . 

Mašī a uzsāks kafijas alša u u  ārīša u. 
Pro esu ar pārtraukt je kurā irklī, atkārtoti piespiežot kafijas pagatavoša as taustiņu. 

Brīdi āju s: pir ās ārīša as laikā kafijas dzir a iņu konteiners ēl ir tukšs. Tāpē  uz ekrā a pē  
pir ās sa alša as ar parādīties si ols S          , u  kafija e ūs uz ārīta.  

 Šajā gadīju ā ēlreiz piespiediet kafijas pagatavoša as taustiņu zī . /D . 

Pado s: ūde s daudzu u arī ar ai īt kafijas pagata oša as laikā. Iz ēģi iet airākus 
aria tus, lai atrastu režī u, kas is airāk at ilst Jūsu i di iduālajā  ēl ē .  

Pado s: lai at erētos, kāds ūde s daudzu s opti āli at ilst Jūsu gau ei, pir o reizi 
pagata ojot kafiju, ei iet sekojošas dar ī as: 

 Uzstādiet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  sekojošā stā oklī: 
● mazai espreso tasītei – idējā pozī ijā,  
● lielai tasītei – la ā alējā pozī ijā. 

 Piespiediet kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D . 

Mašī a uzsāks ārīt kafiju. 

 Kad epie ieša ais kafijas daudzu s ūs ga drīz gata s, sā iet lē ā  pagriezt dzērie a 
stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  pa kreisi līdz ta  rīdi , kad ašī a eigs kafijas 
ārīšanu. 

Iegau ējiet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdža zī . /B  stā okli kafijas pagata oša ai ākot ē. 

 

14   15 

 

14 15 



  

 

 

 

.  Di u kafijas tasīšu pagata oša a 

Uzstādiet kafijas stipru a lī e i skat. pu ktu .  u  ūde s daudzu u skat. pu ktu . . 

 Novietojiet di as tasītes ze  kafijas dozatora zī . 8). 

Dozators ir regulēja s pē  augstu a u  ar ūt pa elts ai olaists atkarī ā o tasītes iz ēra.  

 Piespiediet kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D  di as reizes pē  kārtas. 

Uz ekrā a parādīsies si ols S  . 

Mašī a uzsāks kafijas alša u u  ārīša u. 

Pro esu ar pārtraukt je kurā irklī, atkārtoti piespiežot kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D . 
Gata ojot di as kafijas tasītes, ašī a o sāku a sa als kafiju ie ai tasītei u  pē  ta  otrai.  

Brīdi āju s: pir ās ārīša as laikā kafijas dzir a iņu konteiners ēl ir tukšs. Tāpē  uz 
ekrā a pē  pir ās sa alša as ar parādīties si ols S          , u  kafija e ūs uz ārīta.  

 Šajā gadīju ā ēlreiz piespiediet kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D . 

Piezī e: ja pietrūks ūde s, kafijas pupiņas ai ūs epie ieša ī a iztukšot tek i starp pir ās u  
otrās kafijas tasītes ārīša as, uz ekrā a parādīsies attie īgie si oli u  otra kafijas tasīte etiks 
pagata ota. Šajā gadīju ā sekojiet līdzi orādīju ie  uz ekrā a, pē  ta , lai saņe tu otru tasīti 
kafijas, atkārtoti piespiediet kafijas pagata oša as taustiņu zī . /D . 

3.6 Iepriekš sa altās kafijas iz a toša a 

 Uzstādiet epie ieša o ūde s daudzu u ie ai dzērie a tasītei ar dzērie a stipru a u  
tilpu a slēdža zī . /B  palīdzī u: 

 At eriet altās kafijas odalīju a āku zī . /N). Uz ekrā a sāks irgot si ols S  

 Ie eriet ie u ērkaroti altas kafijas ez kaudzīte u  aiz eriet āku. 
Uz ekrā a sāks iedegsies simbols S4         . 

 Novietojiet vienu vai divas tasītes ze  kafijas dozatora zī .  ai  u  piespiediet kafijas 

pagata oša as taustiņu zī . /D  ie u ai di as reizes. 
Mašī a uzsāks kafijas ārīša u ez alša as. 

Piezī e: ja Jūs etīšā  at ērāt altās kafijas odalīju u ai ja pē  maltas kafijas pie ie oša as 
netika nospiests kafijas pagata oša as taustiņš, ap ēra  ie u i ūti pē  āka aiztaisīša as 

ašī a piedā ās eikt skaloša u. Pē  tā ašī a ūs atkal gata a dar a . 
Brīdi āju s: Maltās kafijas odalīju s a  paredzēts ilgstošai kafijas pulvera uzgla āša ai! Tāpē  
nekad e eriet airāk par ie u ērkaroti kafijas ie ā reizē u  izmantojiet tikai svaigi samalto 

kafiju ai alto kafiju, kas gla ājas her ētiskā iepakoju ā. Aizliegts ie ērt šķīstošo kafiju!   

3.7 Karstā ūde s pagata oša a pie ēra , tējai  

 No ietojiet je kādu tilp i ze  t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša / autokapuči atora 
Spu atore zī . /L . 

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C  pa la i. 

 Pē  ta , kad tasīte piepildīsies līdz ajadzīgaja  lī e i , pagrieziet adī as rokturi atpakaļ 
stā oklī „ ”. 

  

Brīdi āju s: apdegu u īsta ī a! Sargieties o šļakstie ! Iz a toša as pro esā ūde s ai 
t aika pade es s īpītis / autokapuči ators Spumatore kļūst ļoti karsti. Pir s ta  pieskaraties, 

ļaujiet ta  pāris i ūtes atdzist u  pieskaraties tikai gu ijas detaļā . 
 

 

Piezī e: karstais ūde s tiek padots ap ēra   i ūšu laikā. Pē  ta  ašī a auto ātiski 
izslēdzas. Karstā ūde s pade i ar ieslēgt atkal, pagriežot t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as 
rokturi atpakaļ u  tad uz priekšu.  

3.8 Pie a putoša a u  kapučī o pagata oša a  
Ar spe iālas putoša as ierī es – autokapuči ators Spu atore zī . /L  palīdzī u – var saputot un 

pie ie ot pie u tieši o pakas ai kādas itas tilp es. Autokapuči ators ir tikai odelim 646. 

 Nolaidiet lokano aurulīti šķidru a sa ākša ai zī . 9 un 10  pie a pakā ai itā tilp ē ar pie u. 

 No ietojiet tasīti ze  autokapuči atora. 

 Pē  ta  piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E . 

Uzsildīša as laikā ekrā a lejasdaļā irgos  sarka as s ītriņas. Kad iedegsies si ols S        , sistē a ūs gata a 
t aika pade ei u  pie a putoša ai. 

                       Brīdi āju s: pir s pie a putu parādīša ās o s īpīša izte ēs edaudz ūde s.  

 Kā ūs iegūts epie ieša ais pie a putu daudzums pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa 
adī as rokturi zī . /C   pa kreisi stā oklī „ ”. 

 Uzgaidiet līdz izte ēs pēdējie pie a pilie i, pē  ta  pār īdiet tasīti ze  kafijas dozatora. 

 Pē  ta  piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E , 

lai atgrieztu ašī u kafijas pagata oša as režī ā. 

 Tagad o ietojiet tasīti ar saputoto pie u ze  kafijas dozatora zī .  u  piepildiet to ar epie ieša o 
kafijas daudzu u at ilstoši orādīju ie  pu ktā . . 

 

Piezī e: tvaiks tiek padots ap ēra   i ūšu laikā. Pē  ta  ašī a auto ātiski izslēdzas. 
Tvaika pade i ar ieslēgt atkal, pagriežot rokturi zī . /C  atpakaļ u  tad uz priekšu.. 
Brīdi āju s: Izžu ušos pie a pārpaliku us pē  putoša as ir grūti otīrīt o autokapuči atora. 

Tāpē  ierī es tīrīša a ir ei a a uzreiz pē  tās at ēsi āša as!  

 Priekš tā piepildiet ko tei eri ar tīru ūde i u  ielie iet tajā auruli šķidru a sa ākša ai. 

 No ietojiet tukšu tilp i ze  autokapuči atora zī . /L . 

 Pē  ta  piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E . 

Uzsildīša as laikā ekrā a lejasdaļā irgos  sarka as s ītriņas. Kad iedegsies si ols S        , sistē a ūs gata a 
tvaika padevei. 

 Pē  ta  pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C   pa labi. 

Brīdi āju s: pirms t aika izlaiša as o s īpīša izte ēs edaudz ūde s. 

 Turpi iet skaloša u līdz ta  rīdi , kad parādīsies tīrs ūde s /t aiks. 

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C   pa kreisi stā oklī „ ”. 

 Pē  ta  piespiediet tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E), 

lai atgrieztu ašī u kafijas pagata oša as režī ā. 
Brīdi āju s: opti ālajai tīrī ai laiku pa laika  regulāri, isla āk pir s katra ilgstoša lietoša as 
pārtrauku a  ir epie ieša s izjaukt autokapuči atora ezglu zī . ) uz izskalot ze  tīra 
tekoša ūde s. 

. Tīrīša a u  apkalpoša a  
Brīdi āju s: kad ašī ai epie ieša a tīrīša a ai apkalpoša a, uz ekrā a paradās attie īgais 
si ols. Vie ēr sekojiet līdzi šie  orādīju ie , pretējā gadīju ā gara tijas saistī as skaitās  

par spēkā eesošā  skat. pu ktus . -4.5). 

16   17 

17 16 



  

 

 

Ja Jūs ēlaties eikt tīrīša u ai profilaktisko apkalpoša u, eskatoties uz to, ka ašī a to epieprasa, 
rīkojieties at ilstoši orādīju ie  pu ktos . -4.5. 

.  Filtra aiņa 

Filtrs zaudē sa u efekti itāti pē  ap ēra  l ūde s apstrādes. Uz ekrā a parādās si ols S   .     
Mašī a ar ūt tālāk iz a tota dzērie u pagata oša ai, taču tiek reko e dēts o ai īt filtru uzreiz pē  
at ilstošā orādīju a parādīša ās.  

Brīdi āju s: Pat pie eregulāras kafijas ašī as iz a toša as, filtrs jā ai a is az reizi  ē ešos. 
Paziņoju s par filtra aiņas epie ieša ī u ar eparādīties, ja Jūs reti iz a tojat kafijas ašī u. Ar 

grieža ās ripas palīdzī u uz i dikatora filtra augšpusē norādiet filtra aiņas datumu ē esi .   

 Ieslēdziet ašī u  

 Nospiediet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  u  paturiet ap ēra   
sekundes, lai at ērtu profilaktiskās apkalpoša as iz ēl i.  

Uz ekrā a iedegsies si ols S  , S7 vai S11    . 

 Pagrieziet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  pa la i u  pa kreisi, līdz uz ekrā a 
parādīsies si ols S      . 

 Iztukšojiet ūde s rezer uāru zī .  u  atskrū ējiet iz a toto filtru, iz a tojot salikša as 
i stru e tu ērkarotes galā. Iz a toto filtru ar iz est sadzī es atkritumos. 

 Ar grieža ās ripas palīdzī u uz i dikatora filtra augšpusē orādiet filtra uzstādīša as u  

aiņas datu u ē esi .   

 Pē  ta  ieskrū ējiet jau o filtru piestipri āju a ietā, iz a tojot salikša as i stru e tu 
ērkarotes galā zī . . 

 Piepildiet rezer uāru ar svaigu dzera o ūde i un novietojiet to atpakaļ ašī ā. 

 Novietojiet je kādu tilpni (min. 0,5 l) zem t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša / 
autokapuči atora Spu atore zī . /L . 

 Nospiediet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  

Pē  ta  sāks irgot si ols S      u  iedegsies simbols S12     . 

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C   pa labi. 

Mašī a eiks sistē as skaloša u. 

 Uzgaidiet līdz ūde s pārstās te ēt o dozatora u  pagrieziet ārstuļa adī as rokturi zī . 
/C  pa kreisi, lai aiz ērtu. 

Sistē a ātri uzsildīsies u  atkal ūs gata a lietoša ai.   . 

.  Tīrīša as progra a 

Kad ašī ai epie ieša a tīrīša a uz ekrā a parādās si ols S     . 

Piezī e: Jūs arat turpi āt kafijas pagata oša u, t aika ai karstā ūde s izlaiša u, taču šādā 
gadīju ā tiek reko e dēts, ik ie  ātri iespēja s, palaist tīrīša as progra u. Pretējā 
gadīju ā gara tijas saistī as skaitās par spēkā eesošā .  

Brīdi āju s: aizliegts pārtraukt tīrīša as progra u pē  tās palaiša as. Izpildiet programmu 

orādītajā se ī ā. Tīrīša as ta lete ir jāpie ie o tikai pē  ta , kad parādījusies attie īgā 
prasī a.  
Piezī e: sarka ās s ītriņas ekrā a lejasdaļā parāda, kurā stadijā ir tīrīša as progra a. Jo airāk 
s ītriņu, jo tu āk ir progra as beigas. 

 Ieslēdziet ašī u  

 Nospiediet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  u  paturiet ap ēra   
sekundes, lai at ērtu profilaktiskās apkalpoša as iz ēl i.  

Uz ekrā a iedegsies si ols S        , S      ai S    . 

 Pagrieziet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  pa la i u  pa kreisi, līdz uz ekrā a 

parādīsies si ols S    . 

 Piespiežot dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B , tiek palaista tīrīša as progra a. 

Uz ekrā a sāks irgot si ols S     un iedegsies simboli S1 un S2 . 

 Izņe iet ūde s rezer uāru zī .  u  piepildiet to līdz aksi ālajai atzī ei. No ietojiet ūde s rezer uāru 
atpakaļ ašī ā.  

 Izņe iet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai zī . /O u  P  u  iztukšojiet tos. 
 Novietojiet paliktni pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai atpakaļ ašī ā. 
Mašī a eiks sistē as skaloša u, pē  kuras iedegsies papildu si ols S          . 
 Novietojiet pietiekami lielu tilpni (min. 0,5 l) zem kafijas dozatora. 

 At eriet altas kafijas odalīju a āku zī . /N . 
Pē  ta , kad uz ekrā a sāks irgot si ols S          , ielie iet altas kafijas odalīju ā tīrīša as ta leti. 
 Pēc tam aizveriet vāku. 

Mašī a palaidīs tīrīša as progra u. Uz ekrā a sāks irgot si ols S   . Tīrīšanas programma darbosies 

automātiski apmēram  i ūtes. Pē  progra as eigša ās iedegsies si ols S        u  sāks irgot 
simbols S11 . 

 Izņe iet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai zī . /O u  P  u  iztukšojiet tos. 
 No ietojiet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai atpakaļ ašī ā. 
Mašī a ātri uzsildīsies u  uz ekrā a iedegsies kafijas pupiņu si oli. Mašī a gata a tālākai lietoša ai. 
Tīrīša a a uālā režī ā 

Nepie ieša ī as gadīju ā tīrīša as progra u ar palaist patstā īgi, egaidot, ka ēr uz ekrā a parādīsies 
simbols S11   . Priekš ta  ir jādar ojas at ilstoši orādīju ie  pu ktā . . 

4.3 Kaļķak e s iz ī i āša a 

Kad ašī ai ir epie ieša s eikt kaļķak e s iz ī i āša as pro edūru, uz ekrā a parādās si ols S  

Piezī e: Jūs arat turpi āt kafijas pagata oša u, t aika ai karstā ūde s izlaiša u, taču šādā 
gadīju ā tiek reko e dēts, ik ie  ātri iespēja s, palaist kaļķak e s iz ī i āša as programmu. 

Pretējā gadīju ā gara tijas saistī as skaitās par spēkā eesošā . 
Brīdi āju s: aizliegts pārtraukt kaļķak e s iz ī i āša as progra u pē  tās palaiša as. Izpildiet 
progra u orādītajā se ī ā. Aizliegts kaļķak e s iz ī i āša ai iz a tot etiķi ai tīrīša as 
līdzekļus uz etiķa āzes!  Ir jāiz a to standarta šķidrie produkti, kas pārdodas spe ializētajos 
veikalos un ir reko e dēti pil īgi auto ātiskajie  kafijas centriem.  

Brīdi āju s: Pir s kaļķak e s iz ī i āša as progra as palaiša as izņe iet filtru o ūde s 
rezer uāra! 
Piezī e: sarka ās s ītriņas ekrā a lejasdaļā parāda, kurā stadijā ir tīrīša as progra a. Jo airāk 
s ītriņu, jo tu āk ir progra as eigas. 

 Ieslēdziet ašī u  

 

18  ! 19 



  

 

 

 Nospiediet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  u  paturiet ap ēra   
sekundes, lai at ērtu profilaktiskās apkalpoša as iz ēl i.  

Uz ekrā a iedegsies simbols S6         , S7       vai S11   . 

 Pagrieziet dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B  pa la i u  pa kreisi, līdz uz ekrā a 
parādīsies si ols S       .     

 Piespiežot dzērie a stipru a u  tilpu a slēdzi zī . /B , tiek palaista kaļķak e s 
iz ī i āša as progra a. 

Uz ekrā a sāks irgot si ols S       u  iedegsies si ols S         . 
 Izņe iet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai zī . /O u  P  u  iztukšojiet tos. 
 No ietojiet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai atpakaļ ašī ā. 
Uz ekrā a iedegsies si ols S       , tajā pašā laikā si ols S      turpi ās irgot.  

 Izņe iet ūde s rezer uāru zī .  

 Ja uzstādīts filtrs, atskrū ējiet to. 

 Piepildiet ūde s rezer uāru ar tīru u  s aigu ūde i līdz atzī ei , l. 

 No ietojiet rezer uāru atpakaļ ašī ā. 
Uz ekrā a iedegsies si ols S        . 

 Tikai pē  ta  ūde i  rezer uārā pie ie ojiet klāt kaļķak e s iz ī i āša as līdzekli. (Aizliegts veikt 

šo pro edūru otrādi! Sekojiet līdzi kaļķak e s iz ī i āša as līdzekļa ražotāju orādīju ie !  

 Novietojiet pietiekami lielu tilpni (min. 0,5 l) zem t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša / 
autokapuči atora Spu atore zī . /L). 

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C   pa labi. 

Mašī a palaidīs kaļķak e s iz ī i āša as progra u. Uz ekrā a sāks mirgot simbols S7.    

Kaļķak e s iz ī i āša as progra a dar osies auto ātiski ap ēra   i ūtes. Pē  progra as 
eigša ās iedegsies si ols S          u  sāks irgot si ols S        .  

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C   pa kreisi. 

Mašī a palaidīs kaļķak e s iz ī i āša as progra as otro etapu: ar kaļķak e s iz ī i āša as 
šķīdu u tiks eikta iekšējās sistē as tīrīša a, atstrādātais šķīdu s o āks palikt ī. Uz ekrā a sāks 

irgot si ols S   . Kaļķak e s iz ī i āša as progra a dar osies auto ātiski ēl ap ēra   
i ūtes. Pē  progra as eigša ās iedegsies si ols S          u  sāks irgot simbols S7    . 

 Izņe iet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i izmantotajai kafijai zī . /O u  P . Iztukšojiet u  otīriet  
tos. 

 No ietojiet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai atpakaļ ašī ā. 
Uz ekrā a iedegsies si ols S        . 
 Izņe iet ūde s rezer uāru u  izskalojiet to ar tīru ūde i. 
 Nepie ieša ī as gadīju a uzstādiet filtru. 
 Piepildiet rezer uāru ar tīru ūde i. 

 No ietojiet ūde s rezer uāru atpakaļ ašī ā. 
Uz ekrā a iedegsies si ols S       . 

 Atkal novietojiet pietiekami lielu tilpni (min. 0,5 l) zem t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša 
/ autokapuči atora Spu atore zī . /L . 

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C   pa labi. 

Mašī a palaidīs skaloša as pro esu aur t aika u  karstā ūde s pade es s īpīti / autokapuči atoru 

Spumatore. 

 

 Pē  skaloša as pro esa eigā  sāks irgot si ols S       u  iedegsies si ols S    

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C   pa kreisi. 

Būs palaists iekšējās sistē as skaloša as pro ess, kas ilgs ap ēra   i ūti.  
Caur kafijas dozatoru izies skaloša as līdzeklis. Pē  ta  sāks irgot si ols S      u  iedegsies si ols S        .  
 Izņe iet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai zī . /O u  P  u  iztukšojiet tos. 
 No ietojiet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai atpakaļ ašī ā. 
 Mašī a ātri uzsildīsies u  uz ekrā a iedegsies kafijas pupiņu si oli. Mašī a gata a tālākai lietoša ai. 

 

Brīdi āju s: Atliku us o kaļķak e s iz ī i āša as līdzekļa jā otīra ar itru lupatiņu! 
Kaļķak e s iz ī i āša a a uāli 
Nepie ieša ī as gadīju ā tīrīša as progra u ar palaist patstā īgi, egaidot, ka ēr uz ekrā a parādīsies 
simbols S7       . Priekš ta  ir jādar ojas at ilstoši orādīju ie  pu ktā . . 

 4.4 Regulāra tīrīša a a uālā režī ā  

Piezī e: pre īzi sekojiet līdzi ašī as tīrīša as i struk ijai, lai odroši ātu epie ieša o higiē as 

lī e i dzērie u pagata oša ai.   

Brīdi āju s: aizliegts iegre dēt ašī u ūde ī! Aizliegts izmantot a razī us līdzekļus ašī as 
tīrīša ai! 

 Regulāri iztukšojiet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai zī . /O u  P . Paliktņa 
piepildīša ās lī e i ar redzēt ar pa la i o ietotā sarka ā i dikatora – pludiņa palīdzī u zī . 1/Q).  

 Iz azgājiet korpusu iekšpusē u  ārpusē ar īkstu, itru lupatiņu.  

 Iztukšojiet paliktni pilienu sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai zī . /O u  P  uzreiz pē  ta , kad uz 
ekrā a parādīsies at ilstošs uzraksts uzraksts parādās tikai, ja ašī a ieslēgta! . 

Laiku pa laika  ei iet tīrīša u ar ziepjūde i. 
 Ūde s rezer uārs ir katru die u jāskalo u  jāpiepilda ar tīru aukstu ūde i. 

 

Piezī e: pē  putoša as  izžu ušās pie a atliekas ir grūti iztīrā as. 

Tāpē  regulāri jā ei  t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša / autokapuči atora Spu atore, 

aurules u  kafijas dozatora tīrīša a. 
Brīdi āju s: opti ālajai tīrī ai laiku pa laika  regulāri, isla āk pir s katra ilgstoša lietoša as 
pārtrauku a  ir epie ieša s izjaukt jā ei  t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša / 
autokapuči atora Spu atore ezglu zī .  uz izskalot ze  tīra tekoša ūde s. Ši  ērķi  
reko e dēja  iz a tot ūsu spe iālo līdzekli pārpaliku u tīrīša ai NICC . 

 4.5 Vārīša as loka tīrīša a 

Brīdi āju s: Noņe t ārīša as loku ir atļauts tikai tad, kad ašī a ir izslēgta! 

Nepie ieša ī as gadīju ā ārīša as loku ar oņe t un izskalot to zem auksta tekoša ūde s. Tā 
tīrīša ai atļauts iz a tot tikai ūde i, aizliegts izmantot je kādus tīrīša as līdzekļus! Higiē as 

aps ēru u dēļ tiek reko e dēts oņe t u  kārtīgi iztīrīt ārīša as loku katru reizi pē  sistē as 
attīrīša as progra as izpildīša as (skat. punktu 4.2). 

 

20  ! 21 

21 20 



 6. Patstāvīga bojājumu novēršana 

 

 

 At eriet ser isa durtiņas kafijas ašī as la ajā pusē zī . 1/M). 

 At loķējiet ārīša as loku, piespiežot sarka o slēdzi u  pagriežot kloķi pa kreisi līdz 
klikšķi  zī . .   

 Pē  ta  uz a īgi iz el iet ārīša as loku ar roktura. 

 Izskalojiet ārīša as loku ze  tekoša ūde s u  ļaujiet ta  izžūt. 

 Uz a īgi o ietojiet ārīša as loku atpakaļ u  o loķējiet to, piespiežot sarka o slēdzi 
u  pagriežot kloķi pa la i līdz klikšķi . 

 Aiz eriet iet ser isa durtiņas. Pārlie i ieties, ka iz irzījumi uz aiz ugurējās sie iņas ir 

iegājuši attie īgajās gropēs, pē  ta  piespiediet durtiņas zī . /M), ir jāatska  klikšķi  

 

. Patstā īga ojāju u o ērša a 

 

 

 

! . Sistē as ziņoju i  
 2 

 

3 

Paziņoju s Iespēja ie ēloņi Nepie ieša ā rī ī a 

Mirgo simbols S3  Nepietieka s kafijas pupiņu 
daudzums 

 Pie ie ot pupiņas ko tei erā, 
nospiest kafijas 

pagata oša as taustiņu 

S12  Piepildīt sistē u ar ūde i  Pagrieziet t aika u  karstā 
ūde s ārstuļa rokturi pa la i 

 Iespēja s, sa ojājies filtrs  Novākt ai o ai īt filtru 

Deg simbols 

S1  

Ūde s rezer uārs ir tukšs  Piepildiet ūde s rezer uāru 

 Ūde s rezer uārs a  uz 
ietas ai arī ir uzstādīts 

nepareizi 

 Pareizi uzstādīt ūde s 
rezer uāru 

Deg simbols 

S2   

Paliktnis un / vai tekne 

izmantotajai kafijai ir pilni  

 Iztukšot palikt i u  / ai tek i 
izmantotajai kafijai 

Mirgo simbols 

S2  

Paliktnis un / vai tekne 

izmantotajai kafijai nav uz 

ietas  ai arī ir uzstādīti 
nepareizi 

 Pareizi uzstādīt palikt i u  / 
vai tekni izmantotajai kafijai 

Deg simbols 

S11  

Nepie ieša s palaist 
tīrīša as progra u 

 Palaist sistē as tīrīša as 
programmu (skat. punktu 4.2) 

Deg simbols 

S7  

Nepie ieša s palaist 
kaļķak e s iz ī i āša as 
programmu 

 Palaist kaļķak e s 
iz ī i āša as progra u 
(skat. punktu 4.3) 

Deg simbols 

S6  

Filtra derīgu a ter iņš ir 
beidzies 

 No ai īt filtru skat. pu ktu 
4.1) 

Si ols S , pa īšus 
irgo s ītriņas  u   

Vārīša as loks ir uzstādīti 
epareizi Vārīša as loks 

 Pareizi uzstādīt u  o loķēt 
ārīša as loku skat. pu ktu 

4.4) 

 
Paziņoju s Iespēja ie ēloņi Nepie ieša ā rī ī a 

Netiek padots karstais ūde s 
vai tvaiks 

Aizsprostojies t aika u  karstā 
ūde s pade es s īpītis / 
autokapuči ators Spu atore 
zī . /L  

 Pil īgi izjaukt u  kārtīgi iztīrīt 
tvaika un karstā ūde s 
pade es s īpīti / 
autokapuči atoru 
Spu atore zī .  

 Pade es sistē a ir 
aizsprostojusies kaļķak e s 

ogulšņu dēļ  

 Veikt at rī oša os o 
kaļķak e s ar augsti dozētā 
šķīdu a palīdzī u skat. 
punktu 4.3) 

Maz pie a putu ai pārāk 
šķidras putas 

Nepie ērots pie s  Izmantot aukstu pienu 

 Aizsprostojies t aika u  karstā 
ūde s pade es s īpītis / 
autokapuči ators Spu atore 
zī . /L  

 Pil īgi izjaukt u  kārtīgi iztīrīt 
t aika u  karstā ūde s 
pade es s īpīti / 
autokapuči atoru 
Spu atore zī .  

Vājš kafijas spiediens Pade es sistē a ir 
aizsprostojusies kaļķak e s 

ogulšņu dēļ 

 Veikt at rī oša os o 
kaļķak e s ar augsti dozētā 
šķīdu a palīdzī u skat. 
punktu 4.3) 

 Pārāk s alks kafijas alu s  Uzstādīt rupjāku alu a 
lī e i 

 Pārāk s alka alu a altā 
kafija 

 Iz a tot rupjāka alu a 
malto kafiju 

Kafija ez putiņā  Nepie ērota kafijas šķir e  Iz a tot itu kafijas šķir i 
 Nes aigas kafijas pupiņas  Izmantot svaigas kafijas 

pupiņas 

 Kafijas dzir a iņu uzstādīju i 
eat ilst iz a totajā  kafijas 

pupiņā  

 Noregulēt kafijas dzir a iņu 
uzstādīju us 

Kafijas dzir a iņas rada skaļu 
troksni 

Kafijas dzir a iņās atrodas sīki 
s ešķer eņi pie ēra , sīki 
ak e tiņi  

 Piez a īt uz ser isa 
apkalpoša as die estu, līdz 
pro lē as atrisi āša ai 
iz a tot iepriekš sa altu 
kafiju pagata oša u 

 

Gadījumā, ja Jums nav izdevies novērst bojājumu, vērsieties servisa dienestā 
(NIVONA servisa dienesta telefona numuri Jūsu valstī ir atrodami kompānijas 
mājaslapā www.nivona.com).  

Ja sistēmā ir bojājums, uz ekrāna parādās paziņojumu par kļūdu 

 bēgošu  
 vai mirgojošu svītriņu veidā. 

23 22 



  

 

 
 

Brīdi āju s: pierakstiet kļūdas kodu. Izslēdziet ašī u u  atslēdziet to o elektrotīkla. Pē  ta  
piez a iet uz ūsu ser isa die estu NIVONA ser isa die esta telefo a u uri Jūsu alstī ir 
atroda i ko pā ijas ājaslapā . i o a. o  u  odiktējiet odei, sērijas numuru (skat. 

rūp ī as plāks īti, zī . 1/S  u  kļūdas kodu. Mūsu ser isa apkalpoša as die ests ieteiks, kādus 
soļus ir epie ieša s eikt turp āk. 

. Sastā daļas u  aksesuāri 
Filtrējošais ele e ts NIRF 700: 

Jaunu filtrējošo elementu var nopirkt specializētajā veikalā vai arī ar pasūtīt ūsu ser isa apkalpoša as 
e trā.  

Tīrīšanas tabletes NIRT 701: 

Tīrīša as ta letes var nopirkt specializētajā veikalā vai arī var pasūtīt mūsu servisa apkalpošanas centrā.  

Šķidrs līdzeklis kaļķak e s iz ī i āša ai NIRK   : 
Šķidro līdzeklis kaļķak e s iz ī i āša ai ar opirkt spe ializētajā eikalā ai arī ar pasūtīt ūsu 
ser isa apkalpoša as e trā. 
Spe iāls līdzeklis pie a pārpaliku u tīrīša ai NICC 705  : 

Spe iālo līdzekli pie a pārpaliku u tīrīša ai ar opirkt spe ializētajā eikalā ai arī ar pasūtīt ūsu 
ser isa apkalpoša as e trā. 
Pie a dzesētājs NICT  : 

Augstas k alitātes ter oss o erūsējoša tērauda sagla ā pie u aukstu u  s aigu ilgā laika periodā, šādi 
odroši ot opti ālu saputoša u. 

Piena konteiners NIMC 900: 

Pie a ko tei ers ir izgata ots o aurspīdīga ateriāla, kas ļauj o ērot pie a piepildīša ās lī e i.  

. Ser isa apkalpoša a, gara tija, ekoloģija 
Ser isa apkalpoša a 

NIVONA produkcija atbilst pašie  augstākajie  k alitātes sta dartie . Je kādu ar kafijas ašī as 
lietoša u saistītu jautāju u raša ās gadīju ā sazi ieties ar u s. Ar jūsu at alstu ēs arēsi  arī tālāk 
pil eidot ūsu produk iju, lai tā pil ī ā at ilstu Jūsu prasī ā . 
Mai ot ai atgriežot ašī u, pārlie i ieties, ka sistē ā a  pali is ūde s: 

 Izslēdziet ašī u 

 Piespiediet vienlai īgi taustiņu Iesl./Izsl, zī . /J  u  tīrīša as / t aika uzsildīša as taustiņu zī . /E  u  
paturiet ilgāk par  seku dē . 

 Izņe iet ūde s rezer uāru zī . . 

 Novietojiet pietiekami lielu tilpni (min. 0,5 l) zem t aika u  karstā ūde s pade es s īpīša / 
autokapuči atora Spu atore zī . /L . 

 Pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa adī as rokturi zī . /C   pa labi. 

Mašī a izlaidīs t aiku u  uz ekrā a sāks irgot  sarka as s ītriņas. 

 Pē  ta , kad iedegsies simbols S12                , pagrieziet t aika u  karstā ūde s ārstuļa 
adī as rokturi zī . /C   pa kreisi. 

Pē  tā ašī a izslēgsies. 
 Izņe iet palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai zī . /O u  P  u  iztukšojiet tos. 
 Ie ietojiet ūde s rezer uāru, palikt i pilie u sa ākša ai u  tek i iz a totajai kafijai atpakaļ ašī ā. 
 

Mašī a gata a osūtīša ai.  

Piezī e: rūpīgi iepakojiet ašī u. Visla āk ir iz a tot oriģi ālo iepakoju u. Gara tija eizplatās uz 
ojāju ie , kas iegūti ierī es tra sportēša as laikā.  

Gara tijas u  ser isa apkalpoša as saņe ša as oteiku i 
Detalizēti iepazīstieties ar gara tijas u  ser isa apkalpoša as saņe ša as oteiku ie , kuru satur 
dotais buklets. 

Izlietotie filtri tiek utilizēti kā sadzī es atkritu i.  

Mašī as u  iepakoju a utilizā ija 

Sagla ājiet ašī as oriģi ālo iepakoju u. Tas ar oderēt, lai osūtīti ašī u uz gara tijas apkalpoša u.  
 

Elektriskās u  elektro iskās  ierī es ieži satur ērtīgās un / ai kaitīgās ielas, kuras aizliegts utilizēt ar 
sadzī es atkritu iem. Pie epareizas pārstrādes tie ar kaitēt il ēku eselī ai u  apkārtējai idei. Tāpē  
nekad neizmetiet Jūsu e ās ierī es kopā ar itie  atkritu ie . Tā ietā to ir epie ieša s utilizēt kā 
„iekārtas”, odot ietējā elektrisko u  elektro isko iekārtu pieņe ša as u  pārstrādes pu ktā. 
Plašāku i for ā iju jūs arat iegūt atkritu u sa ākša as pu ktos ai spe ializētājā eikalā, kas pārde is 
ju s šo produk iju. 

9. Tehniskie raksturlielumi 
Tīkla spriegu s: -240 V, 50-60 Hz 

Jauda 1455 W   

Garantijas u  ser isa apkalpoša as oteiku i 

Godāja ie ku gi, paziņoja  Ju s, kaka ūsu produk ija ir sertifi ēta uz at ilstī u Krie ijas drošī as 
prasī ā  saskaņā ar Krie ijas Federā ijas Liku u „Par patērētāju tiesī ā ”. I for ā iju par ūsu ierīču 
sertifikā iju, kā arī datus par sertifikāta u uru u  tā dar ī as ter iņu Jūs arat saņe t ko pā ijā ООО 
«Алек  т ейд», pē  telefo a u ura  -  ai ājaslapā .alextrade.ru. 
Ražotāja gara tija 

Firma-ražotājs Jūsu iegādātajai ierī ei piešķir gara tiju saskaņā ar KF spēkā esošo liku doša u par 
patērētāju tiesī u aizsargāša u ar ter iņu –  ē eši. 
Uz a ī u! S arīga i for ā ija patērētājie  

● Dotā ierī e ir paredzēta ie īgi perso iskā , ģi e es, ājas u  itā  ajadzī ā , kas ar a  
saistītas ar uzņē ējdar ī as realizēša u. 

Ierī es iz a toša a ar ērķie , kas atšķiras o augstāk orādītie , ir ierī es at ilstošas ekspluatā ijas 
oteiku u pārkāpu s. 

● Ražotājs e es at ildī u par ojāju ie  ierī ē, ja ser isa die estā ūs pierādīts, ka ojāju i 
radušies pē  ierī es odoša as patērētāja , dēļ pārkāptie  lietoša as, tra sportēša as 

oteiku ie , kā arī ja uz ierī i iedar ojušās trešās perso as, epār ara i spēki ugu sgrēks, da as 
katastrofas utt. , kukaiņu u  grauzēju ojāju u rezultātā, itu faktoru iedar ī as rezultātā, kā arī 

opiet u teh isko prasī u pārkāpu u dēļ, tajā skaitā esta ilo elektrotīkla para etru dēļ.   
● Lai pierādītu ierī es pirku a datu u gara tijas re o ta gadīju ā ai ies iedzot itas liku ā 

paredzētās prasī as, lūdza  Jūs sagla āt pa adošos doku e tus čeku, k īti, pareizi aizpildītu 
gara tijas talo u ar uzrādītu ierī es sērijas u uru, pārdoša as datu, skaidri salasā u pārde ēja 
zī ogu, itus doku e tus, kas apstipri a pirku a datu u u  ietu .  Lai atvieglotu turpmāko 

servisa apkalpošanu, vērsieties pie meistariem ar lūgumu, ierakstīt visus datus par veiktajiem 

remontdarbiem attiecīgajā garantijas talona nodaļā.   

 

24  ! 25 

24 25 



 

9. Tehniskie raksturlielumi 
 

 

● Reko e dā iju u  orādīju u, kas atroda i ekspluatā ijas i struk ijā lietoša as oteiku os, 

lietotāja rokasgrā atā , ie ēroša a palīdzēs iz airīties o ierī es ekspluatā ijas u  apkalpoša as 
pro lē ā . 

● Gara tijas ter iņa laikā u  pē  tā ūsu ser isa die ests, kā arī ūsu part eru eistardar ī as ūs 
ie ēr gata as piedā āt ju s sa us pakalpojumus 

● Dotajai ierī ei ražotājs at ilstoši spēkā esošai KF liku doša ai par patērētāju tiesī ā  ir uzstādījis 
kalpoša as ter iņu –  gadi, kas tiek skaitīti o pirku a datu a, ai, ja a  iespēja s to oteikt, 

o ierī es izgata oša as datu a 
 

 

Garantijas talons 

Ierī es sērijas u urs:      

Pārdoša as datu s: « » 201    g. 

Pārdevēja zīmogs: - 

Ar gara tijas oteiku ie  pir ējs ir at ilstošā eidā iepazīsti āts, prete ziju ārēja  izskata  u  
ko plektā ijai a , isi pir ēja  radušies jautāju i iņa  ir pil ī ā izskaidroti, pir ēja  a  ekādu 

aldīgu uzskatu saistī ā ar  ierī es gara tijas talo a saturu. 

Pir ēja paraksts ______________________________________ 

   
Ziņoju i par klie ta ērša os autorizētajos ser isa e tros: 

  
 

 

Sēr. r:    Sēr. r:    Sēr. r:    

Pārdoša as datu s: Pārdoša as datu s: Pārdoša as datu s:

« » 201  g. « » 201 g. « » 201    g. 

Veikala zī ogs: Veikala zī ogs: Veikala zī ogs: 

Vērša ās datu s ASC  Vērša ās datu s ASC Vērša ās datu s ASC 

« » 201  g. « » 201  g. « » 201    g. 
 

 

ASC zī ogs ASC zī ogs ASC zī ogs 

 

 

 

 

Ražots Portugālē 

NIVONA Apparate GmbH  

Südwestpark 90  

D-90449 Nürnberg  

www.nivona.com  

© Мнзд by NIVONA 

 

 

26  

26 
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

